Bunlardan birisi Seyfullah
Kasım bin Nizameddin Ahmet el-Bağdadî’ye ait olan ve muhtelif kütüphanelerde nüshaları
bulunan Esrârü’l-ʿÂrifîn’dir. Mesnevi ve gazel tarzında manzumelerin bulunduğu bu
eser, Hz. Peygamber ve ehl-i beyt sevgisini ihtiva eden hadislerden oluşmakta, ilahi aşk
konusunu ele almaktadır3 (Karakuş 2014: 32). Bir diğer Esrârü’l-ʿÂrifîn adlı eser ise hicri
904 (miladi 1498) tarihinde tamamlanan ve bilinen tek nüshası İstanbul Süleymaniye
Kütüphanesi, Fatih Kitaplığı 2557-1 numarada kayıtlı olan Esrârü’l-ʿÂrifîn’dir (Yatsı 2010:
11). Her iki eseri de incelediğimizde üzerinde çalıştığımız eser ile bir ilgilerinin
olmadığını gördük.

2. Eserin Nüshaları4
2.1.